Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 2   комбинированного  вида г.Новозыбкова»

                                                       ПРИКАЗ

 01 сентября 2021  г.                                                                              №  37/1
 г.Новозыбков
Об утверждении состава

комиссий

             Во исполнение  требований статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008

года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить состав  комиссии по комиссии по урегулированию споров между

участниками образовательных отношений  МБДОУ «Детский сад № 2»

председатель комиссии      -- Клименко Л.А. , методист

заместитель председателя  -- Бондаренко Т.В., родитель

секретарь                            -- Ермакова С.А. , музыкальный руководитель

члены                                  -- Семкмна Л.В.  родитель

                                             -- Сучкова С.В., родитель

                                             -- Бонадыкова Е.В. ,председатель Совета

                                               работников МБДОУ

 2.Утвердить состав  комиссии по профессиональной этике МБДОУ

 «Детский сад № 2»

председатель комиссии      -- Клименко Л.А. , методист

заместитель председателя  -- Ермакова С.А. , музыкальный руководитель

секретарь                            -- Красильникова О.А.

члены                                  -- Бонадыкова Е.В. ,председатель Совета

                                               работников МБДОУ

                                             -- Шевцова Т.А. ,воспитатель

                             Заведующий                                  О.М. Наумова
С приказом ознакомлены :

Клименко Л.                    ________________________________

Ермакова С.А.                 _________________________________

Бонадыкова Е.В.             _________________________________

Красильникова О.А.       _________________________________

Шевцова Т.А.    .             _________________________________